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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

[bookmark: _Hlk103684264]Dotyczy postępowania pn. „Dostawy implantów, endoprotez, elementów ortopedycznych, siatek przepuklinowych, systemów do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy                   i leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.)                 w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.
Czy zamawiający w pakiecie nr 7. Pozycja 2 dopusci następujący asortyment: Wyprofilowaną płytę do złamań krętarzowych o grubości 4mm, w dwóch rozmiarach proksymalnych (medium i large) i 6 długościach: 100mm, 110mm, 150mm, 160mm, 200mm, 210mm, posiadająca mechanizm blokujący do kabli oraz dodatkowe otwory na śruby korowe o srednicy 4.5mm oraz Stalową płytę prostą blokująco-kompresyjna 5 mm, szeroka. Otwory pod śruby korowe ø 4.5 mm, śruby gąbczaste ø 6.5 mm oraz otwory blokowane poprzez wkładki gwintujące pod śruby blokowane ø 5 mm oraz wkładki do kabli do zabiegów około protezowych. Ilość otworów: od 8 do 16. Długości płyt: od 155 mm do 299 mm. Na płycie otwory do wprowadzenia drutów Kirschnera. Płyta i wkładki do kabli sterylne.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 1 dopuści:
Trzpień endoprotezy stawu biodrowego prosty, proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu, w części bliższej pokryty porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Trzpień posiadający wzdłużne rowki antyrotacyjne. Dostępny w opcjach kąta szyjkowo-trzonowego (127 stopni i 132 stopnie) w 11 rozmiarach i długościach 93-126mm dla każdego z kątów. Trzpień rośnie zarówno w wymiarze bocznym jak i przyśrodkowym?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 2 dopuści:
Panewka bezcementowa, tytanowa lub pokryta hydroksyapatytem, minimalny zakres rozmiarów 44 - 64mm (skok co 2mm). Panewka pełna typu press-fit lub z możliwością dodatkowej stabilizacji za pomocą śrub?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 3 dopuści:
Wkład polietylenowy z polietylenu III generacji o zwiększonej odporności na utlenianie i tarcie, płaski lub z 10 stopniową nadbudową. Wkład w rozmiarach średnicy wewnętrznej 28mm, 32mm, 36mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 5 dopuści:
Śruby panewkowe w rozmiarach 16mm, 20-60mm skalowane co 5mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 7 dopuści:
Trzpień endoprotezy stawu biodrowego prosty, proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu, w części bliższej pokryty porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Trzpień posiadający wzdłużne rowki antyrotacyjne. Dostępny w opcjach kąta szyjkowo-trzonowego (127 stopni i 132 stopnie) w 11 rozmiarach i długościach 93-126mm dla każdego z kątów. Trzpień rośnie zarówno w wymiarze bocznym jak i przyśrodkowym?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 8 dopuści:
Trzpień bezkołnierzowy, cementowany, gładki, wysykopolerowany, w minimum 4 rozmiarach i minimum dwóch różnych offsetach z centralizerem w zestawie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 9 dopuści:
Głowy metalowe 28, 32 i 36 w minimum 4 długościach szyjki?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 10 dopuści:
Panewkę polietylenową o średnicy wewnętrznej 28, 32, 36 i 40mm, w rozmiarach 46-60 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10.
Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycja 12 dopuści:
Głowę bipolarną, zakres rozmiarów nie mniejszy niż 44-68mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11.
Do pakietu nr 13 Czy Zamawiający dopuści do postepowania poza parametrami SIWZ równoważny system o charakterystyce: - Trzpień zgodny z SIWZ pokryty porowatą warstwa tytanu, koniec dystalny piaskowany, o zredukowanej geometrii w celu zredukowania efektu „Tigh pain”, szyjka polerowana; - Panewka modularna, bezcementowa w rozmiarach 44-72mm, wykonana ze stopu tytanu, pokryta porowatym tytanem i hydroksyapatytem; w komplecie wkładka polietylenowa crosslinkowana o rosnących średnicach wewnętrznych do artykulacji z głowami 28-32-36mm; możliwość zastosowania śrub panewkowych; - śruby panewkowe, tytanowe, średnica 6,5mm, długości 15-60mm (skalowane co 5mm) Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
[bookmark: _Hlk105661360]Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.


W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Z poważaniem,

Dyrektor




Jarosław Maroszek
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